製作仕様
Cat.No. B01-21-G
測定流体：
　　接液部材質を腐食させない液体
使用環境：
　　通常の使用状態において、引火・爆発の原因になるような
　　可燃性ガス、または液体の存在しない場所
ケーブル形式：

φ50
KL78 投げ込み式水位センサ
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び水位レンジをご指定下さい。
1 3 6 1 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1
選択仕様 付加仕様（オプション）
ケース構造
① SUS316
1 標準
形状タイプ（外径）
②
3 ケース：SUS316　受圧ダイアフラム：アルミナ
パッキン：NBR　　ケーブルシース：PVC（塩化ビニル）接液部材質
③
2 フランジ（外径100mm）
3 スタンド（50mm）
1 0～1m
水位レンジ
④
2 0～3m
3 0～5m
4 0～10m
6 ±1.0％F.S.
精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC　２線式
出力
⑦
0 ナシ
1 アリ
　チェーン付（　／m）
　（取付金具）
その他の付加仕様
⑨
1   5m
ケーブル長さ
⑧
2 10m
3 15m
4 20m
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　立会検査
KL78 投げ込み式水位センサ
K L 7 8
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定下さい。